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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2009 

KALAMIEHET RY:N 72. TOIMINTAVUOSI  

 

Yleistä 

Yhdistyksen 72. toimintavuonna tavanomaisten tehtävien ohella toteutettiin opintomatka Islantiin. 

Vuosikokous pidettiin 19.3.2009, Jyväskylässä, Keski-Suomen Maaseutukeskuksen Maatalon 

Makumaassa. 

 

 

Jäsenmäärä ja -rekisteri 

 Kalamiehet ry:n jäsenmäärä oli vuoden 2009 alussa 341 ja lopussa 342 

 Uusia jäseniä liittyi 4 

 

Toimihenkilöt ja hallituksen kokoukset  

 Vuosikokous valitsi Kalamiehet ry:n puheenjohtajaksi edelleen Markku Pursiaisen. 

 Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi Kyösti Nousiaisen ja 

sihteeriksi ja webmasteriksi Anu Toivosen. Yhdistyksen rahastonhoitajana toimii Katja 

Määttänen joka myös vastaa jäsenasioista. Kari Sarajärvi, Jaana Vetikko, Päivi Pyyvaara, 

Raisa Kääriä ja Sami Kureniemi toimivat hallituksen jäseninä. 

 Hallitus piti yhteensä 2 kokousta, joista 1 puhelinkokouksena. 

 Tilintarkastajina toimivat Ismo Kolari (Tampere) ja Petri Heinimaa (Jyväskylä) sekä 

heidän varamiehinään Tapio Hakaste (Hämeenlinna) ja Janne Rautanen (Viiala).  

    

Jäsenkirje  

 Jäsenkirjeitä lähetettiin 2 kappaletta kirjeitse ja sähköpostitse  

 Sähköisesti jäsenkirje toimitettiin 271 jäsenelle (79 % jäsenkunnasta) 

 

Julkaisut ja tiedottaminen  

 Ylläpidettiin yhdistyksen kotisivuja osoitteessa www.kalamiehet.fi 

 Yhdistyksen kotisivut uudistettiin 

 Avoimia työpaikkailmoituksia oli 1 kappale 

 Muita tiedotteita 1 kappale  

 

Koulutus 

 Kalamiehet ry toteutti opintomatkan Islantiin 

 Osallistujia matkalla oli 24 

 Julkaistiin opintomatkan matkakertomus ja matkakuvat internetissä 

 

Muu toiminta  

 Toteutettiin vuosikokouksessa hyväksyttyä toimintasuunnitelmaa 

 Myönnettiin kahdeksas stipendi (200 €) Ville Luolamolle työstä ”Saimaan järvilohen 

(Salmo salar m. sebago) vaelluspoikasten akustinen telemetriatutkimus kesällä 2008” 

 

Talous 

 Tuloslaskelma tilikaudelta 2009 oli XXX € alijäämäinen  

http://www.kalamiehet.fi/

